

# Årsredovisning för Havslätt i Oskarshamn AB

559408-5259

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Havslätt i Oskarshamn AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämman den 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oskarshamn 2025-06-26

  
Malin Wigren

**Årsredovisning för**  
**Havslätt i Oskarshamn AB**

559408-5259

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Havslätt i Oskarshamn AB, 559408-5259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsuthyrning inom camping- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Oskarshamns kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fastigheten Havslät 1 förvärvats.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	557 500	325 000
Resultat efter finansiella poster	-67 617	-73 013
Soliditet %	1,9	1,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat vilket främst beror på att verksamheten startades under föregående räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		1 234
Balanseras i ny räkning		1 234	-1 234
Årets resultat			65 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 234</b>	<b>65 395</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 234
Årets resultat	65 395
<b>Summa</b>	<b>66 629</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	66 629
<b>Summa</b>	<b>66 629</b>

*M*

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-28 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		557 500	325 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>557 500</b>	<b>325 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-128 002	-167 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 645	-95 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-302 647</b>	<b>-263 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>254 853</b>	<b>61 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322 470	-134 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-322 470</b>	<b>-134 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-67 617</b>	<b>-73 013</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		150 000	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 383</b>	<b>1 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 988	-753
<b>Årets resultat</b>		<b>65 395</b>	<b>1 234</b>

ank=20250630;2025070248952

ES

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	5 618 644	2 319 726
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	1 786 763
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 618 644</b>	<b>4 106 489</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 618 644</b>	<b>4 106 489</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 450	43 750
Fordringar hos koncernföretag		0	225 000
Övriga fordringar		6	223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 440	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 896</b>	<b>268 973</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		579 522	418 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>579 522</b>	<b>418 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>640 418</b>	<b>687 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 259 062</b>	<b>4 794 321</b>

ank=20250630;2025070248953

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 234	0
Årets resultat		65 395	1 234
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 629</b>	<b>1 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>116 629</b>	<b>51 234</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	5 860 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 860 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	120 000	4 650 000
Skulder till koncernföretag		65 375	0
Skatteskulder		17 741	753
Övriga skulder		26 390	40 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 927	51 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 433</b>	<b>4 743 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 259 062</b>	<b>4 794 321</b>

ark=20250630;2025070248954

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Stugor på annans mark	20
Markanläggningar	20

#### Kommentar

I balansposten byggnad och mark ingår markanläggning och stugor på annans mark.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 388 181	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 686 800	2 388 181
Omklassificeringar	1 813 785	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 888 766</b>	<b>2 388 181</b>
Ingående avskrivningar	-68 455	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-27 022	
Årets avskrivningar	-174 645	-68 455
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-270 122</b>	<b>-68 455</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 618 644</b>	<b>2 319 726</b>

*AM*

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 813 785	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 813 785
Omklassificeringar	-1 813 785	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 813 785</b>
Ingående avskrivningar	-27 022	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	27 022	
Årets avskrivningar		-27 022
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-27 022</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 786 763</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 380 000	0

### Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	4 650 000

#### Kommentar till not

Byggnadskredit har under 2024 omförhandlats.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	6 000 000	3 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 000 000</b>	<b>3 500 000</b>


### Not 7 Koncernförhållanden


#### Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till WRS Holding AB, org nr 556990-3841, säte Oskarshamns kommun.

## Underskrifter

Oskarshamn


  
2025-06-26  
Malin Wigren Datum  
Verkställande direktör

  
2025-06-26  
Kristian Syrén Datum  
Styrelseordförande

  
2025-06-26  
Anmol Rattan Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Deloitte AB

  
Per Svensson  
Auktoriserad revisor
